
UCHWAŁA NR LXXXIII/565/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 
- Dyrektora Szkoły Podstawowe Nr 1 im. Piotra Wysockiego w Warce -Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza     Pułaskiego w Warce, 

- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Zygmunta Nowickiego w Konarach, 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Ostrołęce, 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Michałowie, 
- Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. St. Kardynała Wyszyńskiego we Wrociszewie, 
- Dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Bohaterów Powstania Styczniowego 1863 r. 
w Nowej Wsi, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach stypendiów i zasiłków szkolnych, 
o których mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
2022 poz. 2230), wobec uczniów uczęszczających do kierowanej szkoły. 
§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXIX/240/09 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 stycznia 2009 r 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 



 
Uzasadnienie 

Upoważnienie dyrektorów Szkół Publicznych do załatwiania indywidualnych spraw  z zakresu administracji 
publicznej (w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień w sprawach stypendiów i zasiłków 
szkolnych) ma na celu usprawnienie załatwiania spraw w tym zakresie oraz zapewnienie sprawowanie 
bezpośredniej kontroli wykorzystania środków przeznaczonych na te cele, przez osoby za to odpowiedzialne. 

Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym, takiego upoważnienia może udzielić dyrektorowi 
tylko Rada Miejska. 


	UCHWAŁA NR LXXXIII/565/23 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


